РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2017

          № АГ- 2210-п
Об  утверждении  состава комиссии по подготовке проекта правил  землепользования и застройки муниципального образования город Минусинск
В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О составе, порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», Устава городского округа город Минусинск, согласно представленным предложениям населения города, Решения Минусинского городского Совета депутатов от 20.10.2017 № 2-5р, администрации города Минусинска, представителей заинтересованных физических и юридических лиц, являющихся правообладателями земельных участков и объектов капитального строительства, в целях создания условий для устойчивого развития и планировки территории муниципального образования город Минусинск,  сохранения окружающей среды, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинск в составе согласно приложению;

2.  Признать утратившим силу постановления Администрации города Минусинска:

           от  17.10.2011 № 1787-п «Об  утверждении  состава комиссии по подготовке проекта правил  землепользования и застройки муниципального образования город Минусинск»;
          от  12.10.2016 № АГ-3-п «О внесении изменений в постановление администрации города Минусинска от 17.10.2011 № 1787-п «Об  утверждении  состава комиссии по подготовке проекта правил  землепользования и застройки муниципального образования город Минусинск»;
          от  24.04.2015 № АГ-668-п «О внесении изменений в постановление администрации города Минусинска от 17.10.2011 № 1787-п «Об  утверждении  состава комиссии по подготовке проекта правил  землепользования и застройки муниципального образования город Минусинск»;
          от 05.06.2013 № АГ-927-п «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Минусинска»;
          от  09.04.2013 № АГ-521-п «О внесении изменений в постановление администрации города Минусинска от 17.10.2011 № 1787-п «Об  утверждении  состава комиссии по подготовке проекта правил  землепользования и застройки муниципального образования город Минусинск»;
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет;

4. Контроль за  выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации В.В. Заблоцкого;

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Минусинска                      подпись                      Д.Н. Меркулов

Состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинск
	Заблоцкий Владимир Владимирович
	-
	первый заместитель Главы    Администрации, Председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Рославцев Андрей Евгеньевич
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации - главный архитектор города Минусинска

	Новоселова Наталья Сергеевна
	-
	ведущий специалист     отдела   архитектуры  и градостроительства

	Кононенко Илья Николаевич
	-
	депутат    Минусинского    городского Совета депутатов

	Башкатов Денис Валентинович
	-
	депутат    Минусинского    городского Совета депутатов

	Скробова Евгения Михайловна
	-
	депутат    Минусинского    городского Совета депутатов

	Краснобаев Александр Вадимович
	-
	представитель населения города

	Сидоренко Владимир Лейбович
	-
	представитель     населения       города

	Чистяков Сергей Владимирович
	-
	представитель     населения       города

	По согласованию:

	Слепышев Вадим Юрьевич
	-
	главный инженер ООО «Минусинская теплотранспортная компания»

	Иванова Василий Анатольевич
	-
	главный инженер МУП г. Минусинска «Горводоканал»

	Литвинов Евгений Владимирович
	-
	главный инженер МУП «Минусинское городское хозяйство»

                                                              Приложение  к постановлению

Администрации города Минусинска                                                                 от 03.11.2017 № АГ- 2210-п